DECLARATION DE CONFORMITE UE

Fabriquant :

Mandataire pour la mise a disposition de la
documentation technique :

Produit :

Le produit ci-dessus est conforme aux directives suivantes :

Directive sur les machines
Directive CEM

Directive LVD
RoHS-Directive

Micro Mobility Systems Ltd. Bahnhofstrasse 10
8700 Kusnacht
Suisse

Micro Mobility Systems Ltd.
Bahnhofstrasse 10 8700 Kusnacht Suisse

Vélo a assistance électrique
EB0002 Micro E-Bike 16“ Grey Matt

Numero de serie :
XXXXXXXXXXXX

2006/42/CE
2014/30/EU
2014/35/EU
2014/65/EU

Les normes suivantes (harmonisees) ont ete applique lors de I'inspection

EC1907

REACH

Autres normes techniques et caracteristiques techniques appliquees :

EN15194:2017
EN62133

22.06.2020 Kusnacht

Wim Ouboter, CEO

Cycles — Bicyclettes EPAC
Batterie



